
CITTÀ DI ALTAMURA
Città Metropolitana di Bari

I SETTORE AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI E AL CITTADINO
SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Piazza Municipio –70022 –Altamura (BA) -mail: protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura –Piazza Municipio –70022  Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata senza previa pubblicazione

OGGETTO: Lavori di esumazione salme inumate negli anni 2006 e 2007 e salme estumulate negli
anni precedenti non mineralizzate

CPV:  45262522-6 Lavori edili
CIG:  7786310A45

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n.  519 del 14/05/2019.

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: art. 36 comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016

NUMERO OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 10

NUMERO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L’OFFERTA: 5

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 5

RAGIONE SOCIALE

1 IMPRESA GEOM. ACHILLE LISENO

2 MARIANI NICOLA

3 SG PROGETTO CASA S.R.L.

4 DECOR CASA DI AZZILONNA DOMENICO

5 CREAZIONI S.R.L.

AGGIUDICATARIO:   CREAZIONI  S.R.L.  VIA  BARDIA,  25  –  70022  ALTAMURA   (BA)  P.  IVA
06533550726 – PEC: creazionisrl@pec.cassaedilebari.it

CODICE NUTS ITF47

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE: € 42.638,27 (euro quarantaduemilaseicentotrentotto/27) oltre
IVA

RIBASSO PERCENTUALE SULL'IMPORTO A BASE DI GARA: 39,101 %

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: 0% - In sede di gara, l'Operatore non
ha fatto richiesta di sub-appalto.

Altamura, 03/06/2019

IL DIRIGENTE DEL VI SETTORE 
REALIZZAZIONE E MANUTENZIONE OPERE PUBBLICHE

Ing. Biagio Maiullari


